АДМИНИСТРАЦИЯ МУНАЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018                                                                                             № 119

                                                                                                               Экз.№__
р.п. Чуфарово

Об утверждении состава территориальных счетных комиссий для

проведения рейтингового голосования по включению общественных

территорий  муниципального образования Чуфаровское городское поселение

в государственную программу Ульяновской области  «Формирование

комфортной  городской среды в Ульяновской области»

на 2018 – 2022 годы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

10.02.2017 N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации

на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды" (с

последующими изменениями), руководствуясь распоряжением Правительства

Ульяновской области от 31.08.2017 № 19/429-П «Об утверждении

государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной

городской среды Ульяновской области» на 2018-2022 годы, в соответствии с

муниципальной программой Формирование комфортной среды муниципального

образования Чуфаровское городское поселение на 2018-2022 годы», а так же в

соответствии с Протоколом заседания общественной муниципальной комиссии от

23.08.2018 года

 Администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав 2 территориальных счетных комиссий для

проведения рейтингового голосования по включению общественных территорий

муниципального образования Чуфаровское городское поселение в

государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной

городской среды Ульяновской области» на 2018-20022 годы.

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования и

подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское оселение                                                     С.С.Семенова

consultantplus://offline/ref=5ECDD14400AAE1717E5E8B080412EA094E9E458F8F0920E72F7FD602FBNCC5P

Приложение № 1

к  постановлению
Администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение
от 01.08.2018  № 103

Состав территориальных счетных комиссий для проведения рейтингового

голосования по включению общественных территорий муниципального

образования Чуфаровское городское поселение  в государственную

программу Ульяновской области  «Формирование комфортной городской

среды Ульяновской  области» на 2018 – 2022 годы

№

п/п

Адрес счетной

комиссии

Ф.И.О. членов

комиссии

Должность и место

работы

1.  р.п. Чуфарово ул.

Заводская, 11А

МОУ Чуфаровская

СОШ

Лесавина Марина

Александровна

Чуфаровская СОШ -

библиотекарь

Панова Светлана

Владимировна

Чуфаровская СОШ -

уборщица

Жеманова Светлана

Геннадьевна

Детский сад «Сказка» -

воспитатель

2.  р.п. Чуфарово ул.

Заводская 1А

Чуфаровская

библиотека

Петряева Людмила

Владимировна

пенсионерка

Гуряева Антонина

Петровна

пенсионерка

Козлова Наталья

Евгеньевна

РИЦ «Регион» - оператор